
 
 

СОВЕТ  НАЗЫВАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 14.02.2024                                                                                               № 276 

г. Называевск 
 
О признании утратившим силу решения Совета Называевского муниципаль-

ного района  
 

 
 

В целях своевременного принятия решений об утверждении стоимости 

услуг по погребению органами местного самоуправления в соответствии со 

ст. 12 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и 

похоронном деле», Совет муниципального района РЕШИЛ: 

1. Решение Совета Называевского муниципального района от 25.01.2023  

года № 188 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно 

гарантированному перечню услуг по погребению на территории Называев-

ского муниципального района» признать утратившим силу 

2. Настоящее решение направить для опубликования в газету «наша Ис-

кра» и разместить на сайте Администрации муниципального района Омской 

области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

 
  
 

 
Глава  

муниципального района                                                     С.А. Доценко 
 


